
“Çevreci Okullar; Benim Bi Dünyam” E Twinning Projemiz: 

“Çevreci Okullar; Benim Bi Dünyam” projesi Eskişehir, Ankara, Konya, Mersin, Samsun, Balıkesir ve 

İstanbul olmak üzere 7 ilimizden 9 ortak okul, Bursa, Bingöl, Eskişehir, Diyarbakır'dan 8 misafir 

öğretmenimiz ve 87 öğrenci ile paydaş okulların imkânları doğrultusunda çevre kirliliğine, iklim krizi 

ile geri dönüşüme dikkat çekmek ve bu konularda farkındalık oluşturmak adına 2020-2021 eğitim yılı 

içerisinde Şubat ve Haziran ayları arasında yapılıp sonuçlandırılacaktır. 

        Amacımız, öğrencilerin çevre bilinci konusunda bilgi sahibi olmalarını sağlamak, atıkların yeniden 

kullanımını sağlayarak iklim krizinin önüne geçmeye yardımcı olmaktır. 

 

Projenin Amaçları: 

*Çevre bilincini artırmak. Yaşadığımız çevrenin korunması, iyileştirilmesi, geliştirilmesi, sürdürülebilir 

kılınması ve var olan çevre kirliliğinin bertaraf edilmesi çalışmalarına katkı sağlayarak iklim krizine 

dikkat çekmek. 

*Atıkların ne olduğu ve çeşitleri hakkında temel bilgiler kazandırmak. 

*Atık ve çöp ayrımını yapabilmek. 

*Atıkları kendi içerisinde evlerde (cam-kâğıt-plastik-metal vb.) tasnif etme alışkanlığının kazandırmak. 

*Geri dönüşüm bilinci kazandırmak ve geri dönüşüm kavramları hakkında bilgilendirmek. 

*Çevre-okul-öğrenci-öğretmen-veli etkileşimini artırmak. 

*Atıkları geri kazanarak ekonomiye katma değer sağlamak. 

*İsrafı önlemek. 

*Atık miktarını azaltmak. 

*Doğal kaynakları verimli kullanmak. 

*Gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakmak. 

*Atıkların doğaya ve insanlara olan zararlarının farkına varmak. 

*Atıkların içerdikleri maddeleri sorgulamak. 

Projenin Hedefleri: 

*Çevreci okul politikasını oluşturup, tüm paydaş okullar tarafından uygulanır kılmak. 

*Sağlıklı ve sürdürülebilir çevrede yaşamı desteklemek ve iklim krizine dikkat çekmek. 

*Çevreci okul politikasını yaygınlaştırmak. 

*Geri dönüşüm hakkında öğrencileri bilinçlendirmek, atık azaltma yöntemlerini kullanarak doğayı 

daha az kirletmek. 

 *Velilere, okul personeline ve öğrencilere çevre bilincini kazandırarak farkındalığın artırılmasını 

sağlamak. 

*Evsel atıkların kaynakta ayrılmasının çevresel faydaları konusundaki farkındalığının artırılmasını 

sağlamak. 



*Atıkların kaynakta ayrılmasına ilişkin paydaş katılımının artırılması. 

*Öğrenci velilerinde çöp ve atık ayrımı gibi konularda farkındalığın artırılmasını sağlamak. 

*Sağlıklı ve sürdürülebilir çevrede yaşam konularındaki gün ve haftaları etkin bir şekilde kutlamak. 

*Öğretmenler olarak sağlıklı ve yaşanılabilir çevre konusunda öğrencilere kazandırılacak davranışlar 

konusunda örnek olmak. 

*Pano, broşür, afiş ve seminer gibi etkinliklerle öğrencilerde farkındalık yaratmak. 

*İsrafın önüne geçilerek maliyetlerin azaltmak. 

*Tasarruf ve ekonomik kazanç sağlamak. 

*“Duyarlı tüketici” duygusuna sahip olunmasını sağlamak. 

*Çevresel risklerin azaltılmasının sağlamak. 

*Temiz ortam kaynaklı olarak performansın ve verimliliğin arttırılması. 

Projenin İlkeleri: 

* “Çevreci Okullar; Benim Bi Dünyam Projesi” ile öğrencilerin; okuluna, yaşadıkları evine, mahallesine, 

ülkesine ve dünyanın daha yaşanabilir bir yer olması için teşvik edilmesi. 

*Okullarımızda atıkların geri dönüşümü için gerekli tedbirlerin alınması. 

*Veliler ve öğrencilerde çevreci okul projesi kapsamında geri dönüşüm konusunda duyarlılığın 

arttırılması. 

*Geri dönüşüm için yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi. 

*Okullarımızda geri dönüşüm ilkesi benimsenmesi. 

*Geri Dönüşüm konularında belirli gün ve haftalar etkin olarak kullanmak. 

*Okullarda yapacağımız proje kapsamındaki tüm faaliyetlerle çevre bilinci farkındalığı oluşturulması. 

*Hedefimizin minimum atık, maksimum geri dönüşüm olması. 

*Çalışmalar ve sonuçları eğitimin tüm paydaşları tarafından görülebilecek şekilde okulların web 

sitelerinde ve sosyal medya sayfalarında yayınlanacaktır. 

Hadi hep birlikte Çevreci Okullar; Benim Bi Dünyam Projesi'ne destek olmaya... 

 


